ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 30.03.2023 г. Донецк № 1022/08

Об итогах проведения VI Международной

студенческой олимпиады «Документоведение

и архивоведение»

В соответствии с приказами ГОУ ВПО «ДОННУ» № 502/08 от 13.02.2023 г. «Об

организации и проведении VI Международной студенческой олимпиады «Документоведение

и архивоведение» на базе кафедры информационных систем управления факультета

математики и информационных технологий проведена VI Международная студенческая

олимпиада «Документоведение и архивоведение».

На основании протокола заседания жюри VI Международной студенческой олимпиады

«Документоведение и архивоведение» от 15.03.2023 г., в соответствии с Положением о

проведении Международной студенческой олимпиады «Документоведение и архивоведение»,

утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 26/05 от 10.02.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами   ГОУ ВПО «ДОННУ» I, II, III степеней по итогам участия в

Международной студенческой олимпиаде «Документоведение и архивоведение» следующих

студентов:

№

п/п
ФИО студента Наименование ОО ВО

Дипломы

I, II, III

степени

1.
Барабаш Михаил

Дмитриевич

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

I степени

2.
Курдюкова Ольга

Олеговна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

II степени

3.
Чернова Елена

Александровна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Белгородский государственный национальный

исследовательский университет»

II степени

4.
Батрова Яна

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

III степени

5.
Алексеева Мария

Евгеньевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

III степени

6.
Панова Дарья

Романовна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

III степени

7.

Желтова

Анастасия

Вячеславовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

III степени

8.
Тимина Алина

Владимировна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Орловский государственный институт культуры»

III степени

9.
Трофимова Ирина

Артемовна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

III степени

10.
Колтакова Алина

Игоревна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Донской государственный технический

университет»

III степени

11.
Злобина Ирина

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Орловский государственный институт культуры»

III степени

12.
Акопян Гаяне

Анастасовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Донской государственный технический

университет»

III степени

13.

Рубинский

Геннадий

Геннадиевич

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

III степени

14.
Кузнецова Мария

Владимировна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

III степени

15.
Тихомирова

Софья Романовна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Белгородский государственный национальный

исследовательский университет»

III степени

16.
Андреев Георгий

Владимирович

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Белгородский государственный национальный

«Белгородский государственный национальный

исследовательский университет»

III степени

17.
Наумова Алина

Алексеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Орловский государственный институт культуры»

III степени

18.
Чаморов Никита

Михайлович

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

III степени

19.

Сидорова

Виктория

Евгеньевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Тульский государственный педагогический

университет им. Л. Н. Толстого»

III степени

Ректор                                                                                        С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

_________________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел